上海市知识产权局关于确定贯彻知识产权
保护管理国家标准规范化建设项目

实施单位的通知

各有关单位：

根据《关于开展 2025 年上海市贯彻知识产权保护管理国家

标准规范化建设项目申报工作的通知》要求，经自愿申报、材料

审核、专家评审和社会公示，并经局长办公会审议，现确定上海

寻梦信息技术有限公司等 30 家单位为贯彻知识产权保护管理国

家标准规范化建设项目实施单位（见附件）。

望上述单位认真贯彻落实相关要求，切实做好《电子商务平

台知识产权保护管理》和《商品交易市场知识产权保护规范》等

国家标准实施工作，全面推进知识产权保护管理规范化建设。

特此通知。

附件：2025 年上海市贯彻知识产权保护管理国家标准规范

化建设项目实施单位名单

上海市知识产权局

2025 年 9 月 2 日

	Content
	上海市知识产权局关于确定贯彻知识产权
	保护管理国家标准规范化建设项目
	实施单位的通知

		2025-09-02T17:56:34+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。